ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ АВТОНОМНАЯ

НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИННОВАЦИОННЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ № 77

«07» 08  2023 г.                                «О допуске к вступительным   испытаниям»

г.  Махачкала

 В  соответствии с пунктом 8 статьи 55  Федерального закона от

29.12.2012г.  № 273 –ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании решения приемной комиссии допустить к прохождению

вступительных испытаний в ПОАНО «Национальный инновационный

колледж» по специальности 44.02.02 «Преподавание в начальных

классах» на базе основного общего образования за счет региональных

бюджетных ассигнований следующих абитуриентов:

№ Фамилия Имя Отчество Рег.номер

1.
Абдулжанова Диана Салакбековна

196-23-ПНК

2.
Абдурахманова Альбна Ахмедовна

286-23-ПНК

3.
Айдамирова Софийа Залимхановна

473-23-ПНК

4.
Алиева Айханум Тажединовна

076-23-ПНК

5.
Аликберова Чимназ Абдул-Кадиевна

322-23-ПНК

6.
Арслалигаджиева Дина  Магомедбашировна

139-23-ПНК

7.
Атаева Камилла Паражутдиновна

285-23-ПНК

8.
Гаджиев Ибрагим Магомедхабибович

477-23-ПНК

9.
Гаджиева Гажарисбат Абдулмукминовна

303-23-ПНК

10.
Гаджиева Дженнет Мурадовна

281-23-ПНК

11.
Гаджиева Максалина Абдулмуслимовна

304-23-ПНК

12.
Гаджиева Хадижа Арсеновна

382-23-ПНК

13.
Гамзатова Муслимат Магомедзапировна

027-23-ПНК

14.
Гасанов Эльдар Анварович

481-23-ПНК

15.
Гасанова Марета Русланова

015-23-ПНК

16.
Гусейнова Айша Ахмедовна

223-23-ПНК

17.
Джанхуватова Пиянат Магомедтагировна

429-23-ПНК

18.
Исмаилова Камила Наримановна

128-23-ПНК

19.
Магомедова Диана Рабазановна

329-23-ПНК

20.
Магомедова Марьям Альбертовна

244-23-ПНК

21.
Магомедова Наида Тагировна

259-23-ПНК

22.
Мусаева Макка Шейхалиевна

277-23-ПНК

23.
Муцалханова Равганият Авархановна

181-23-ПНК

24.
Новрузова Сабина Махировна

074-23-ПНК

25.
Османова Кистаман Мурадовна

294-23-ПНК

26.
Резванова Аминат Магомедовна

154-23-ПНК

27.
Сайпутдинова Зумруд Ибнуабасовна

217-23-ПНК

28.
Салахбекова Аминат Шамильевна

356-23-ПНК

29.
Сулейманова Тахмина Османовна

425-23-ПНК

30.
Шавлухова Абидат Алисултановна

371-23-ПНК

31.
Шахбанова Фатима Багдановна

092-23-ПНК

32.
Шихсаидова Нажабат Ибадуллаевна

408-23-ПНК

33.
Юсупова Яха Вахитовна

400-23-ПНК

34.
Магомедова Патимат Магомедовна

234-23-ПНК

35.
Устарова Мариям Магомеалиевна

521-23-ПНК

36.
Магомедова Зайнаб Аминовна

368-23-ПНК

37.
Курбанова Марьям Камильевна

123-23-ПНК

38.
Джафарова Джамиля Тимуровна

217-23-ПНК

39.
Шахбанова Назима Курбановна

135-23-ПНК

40.
Муртазалиева Зумруд Исаевна

211-23-ПНК

41.
Исмаилова Мадина Мухтаровна

522-23-ПНК

42.
Вагабова Аминат Мусаевна

321-23-ПНК

43.
Алиев Сергей Муселимович

622-23-ПНК

44.
Залимханова Тетей Магомедрасуловна

218-23-ПНК

45.
Мутелимова Наида Руслановна

368-23-ПНК

46.
Гаджиева Написат Ибрагимовна

453-23-ПНК

47.
Батырбекова Ажай Исмаиловна

371-23-ПНК

48.
Абдурагимова Айна Руслановна

201-23-ПНК

49.
Магомаева Айна Шарапутдиновна

263-23-ПНК

50.
Муртазалиева Кабират Касимовна

431-23-ПНК

51.
Айгумова Маликат Насрутдиновна

503-23-ПНК

52.
Ибрагимова Суйгурат Магомедовна

354-23-ПНК

53.
Тайгибова Камила Артуровна

150-23-ПНК

54.
Османова Алина Магомедалиевна

104-23-ПНК

2. На основании решения приемной комиссии допустить к прохождению

вступительных испытаний в ПОАНО «Национальный инновационный

колледж» по специальности 44.02.01 «Дошкольное образование» на

базе основного общего образования за счет региональных бюджетных

ассигнований следующих абитуриентов:

№ Фамилия Имя Отчество Рег.номер

1.
Абдулаева Айшат Терлановна

255-23-ПНК

2.
Алиева Хадижат Расимовна

346-23-ПНК

3.
Исмаилова Калимат Гамидуллаевна

093-23-ПНК

4.
Мирзаева Аминат Шамильевна

141-23-ПНК

5.
Пахратова Заграт Абдурахмановна

11-23-ПНК

3. Вступительные испытания провести в два этапа:

1 этап – в форме эссе;

2 этап – в форме выразительного чтения отрывка из литературного

произведения.

Ответственный секретарь  приемной комиссии            Д.И. Муцалханова

		2023-08-15T23:20:04+0300
	Аминова Гулияр-ханум Гаджиевна
	Я являюсь автором этого документа